
 

Strona 1 z 1 

 

Znak sprawy UIB.271.5.2021      Tryńcza, dnia 25.06.2021r 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
na  podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) pn. Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w miejscowości Gorzyce, Jagiełła, Tryńcza. 
 
 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z póź. zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu, w wyznaczonym terminie, wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firmy) 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 
(w zł) 

Okres gwarancji 

1. 
Usługi Transportowe Piotr Jedynak 
Wierzbna 241 
37-500 Jarosław 

231 417,74 60 m-cy 

2. 
Spółdzielnia Usług Drogowo-Rolniczych  
37-306 Grodzisko Dolne 125c 

213 274,37 60 m-cy 

 
 
 
 


